Протокол №2 заседания Штаба воспитательной работы от 19.10.2023г.

Присутствовали:

1. Бейнарович Константин Константинович

2. Ермыш Виктория Викторовна

3. Яковлева Елена Владимировна

4. Прокофьева Ольга Рафаиловна

5. Маховикова Анастасия Алексеевна

6. Панасевия Наталья Борисовна

7. Кречетова Александра Юрьевна

8. Бейнаровия Ксения Константиновна

9. Леонова Мария Никитична

10. Бегичева Мария Геннадьевна

11. Бельченко Валерия Валерьевна

Тема заседания

«Работа Штаба в первой четверти 2023-2024 уч. года»

Повестка заседания:

1. Организация внеурочной занятости учащихся школы в кружках и спортивных клубах

2. Планирование работы штаба на период осенних каникул

По первому вопросу слушали ио заведующего ОДОД ШСК «Молния» Маховикову

Анастасию Алексеевну, которая выступила с информацией  по занятости учащихся в секциях ШСК

«Молния», о работе с «Навигатором ДО», по проблемам в подготовке программ, наборе детей в

2023-2024 учебном году.

Решили: принять к сведению информацию, усилить работу классных руководителей по

уведомлению детей и родителей о возможности заниматься в ШСК школы..

По второму вопросу слушали заместителя директора по ВР, Ермыш Викторию

Викторовну, с предложением по организации взаимодействия ШМО классных руководителей,

воспитателей и педагогов коррекционных дисциплин в период осенних каникул в 2023-2024

учебном году.

Решили: утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год.

Директор  ГБОУ школы-интерната №2 ____________/Бейнарович К.К./

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат №2

Кировского района Санкт-Петербурга

198216, СПБ, Трамвайный пр. 24

Телефон: 377-21-29

                  417-52-10

                  377-89-50